i b

%.. I

*r

i

XI'SETTORE

L 9532 . < 2 SEL 20

Citta di Modica

OGGETTO: Palazzo della Chltora - Ltqmdazmne Fioridea df Temmolo -G ¢ § § N‘C SOCIETA?

AGRICOLA~ CIG: ZF3323C4E6

3

IL RFESPONSABILE XI SETTORE

deofesk - v

. b o ; #f

Premesso che cz)n determina n. 1980 del 28/6/2021 & stata affidata alla ditta Fioridea di
Temmolo GES S.N.C la messa in posa, di piante e fiori, impegnando la somma di-€ 1.390,80
L.C.; per decoro presso Palazzo della- Culfura;

i 2

Dato atto che la prestazione richiésta & sfata regolarmente eﬁ'ettuatei' '

Acquisita la fatfura elettronica n V/210 del 16/07/2021 inviata a questo Ente a mezzo del
Sistema di Intercambio (SDI) di€l 254 00 (di cui 1.140,00 quale imponibile ed '€ 114;00 per
VA al 10%), prodotta dalla Ditta Fioridea di Iemmolo G e S S.N.C., Via Vanella 155 7 Modica
P.IVA : 00933080889; _

Dato atto che si ¢ adempiuto alle disposizioni previste dell’art.3 della legge n. 136/2010 e s.m.i.,
mediante Ia richiesta all’Autorita per la Vlgilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e
Forniture: del “Codice Identlﬁcatlvo di Gara”-CIG. n° ZF3323C4E6 ;

Preso atto della regolanta contnbutlva cosi come da documento emesso dall’INAIL/INPS, con
scadenza il 17/12/2021;

Ritenuto- di- procedere alla- liquidazione della- sopra- indicata fattura elettronica, a- valere
sull’impegno 1660 del cap. 4510799 del bilancio 2027 in corso di formazione;

Visto I’art. 17-ter.del D.P.R. n..633/72 .cosi come modificato .dall’art. 1, comma 629, lett. b)
della L. n. 190/2014;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto-il. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.lgs n. 50/2016

Visto I'OREL

DETERMINA

1. Di dare atto che quanto in premessa citato, costifuisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

i - DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE |




2. Di liquidare la fattura n V/210 del 16/07/2021, inviata a questo Ente a mezzo del Sistema di
Intercambio (SDI) di € 1.254,00 (di cui 1140,00 guale imponibile ed € 114,00 per IVA al
10%), prodotta dalla Ditta Fioridea di Temmolo ‘G ¢S, Via Vanella 155 n. 7 Modica - P.
IVA : 00933080889, g1usta determina n.1980/2021;

- \ﬂf v _,ﬂ (

L:'}‘ “Di dlsporre, il pagamento pari ad € 1.140,00, a favore della Ditta Fioridea di Iemmolo a
mezzo borifico bancario TRAN : TT12N050368448TCC0Z51210057; .

4. Di autorizzare il Servizio Finanziario a trattenere l’IVA, per I’importo di €v1.14,00 che
dovra essere versata ai senst dell’art. 17-ter del D:P.R. n. 633/72 cosi come modificato

dall’art. 1, comma 629, lett. b) della L. n. 190/2014;

5. Di dare atto che la somma di € 1.254,00 1.C., risuita unpegnata al capitolo 4510/99
impegno n. 1660, del Bilanéio 2021 in corso di fbnnazmne

: Ty

6. Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione del presente
provvedimento ai sensi degh artt. 26 e 27 del D. Lgs. 33/2013;

;,'f": i “’!

7. Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione dell’allegata
scheda “A” nel sito Amministrazione Trasparente-Sezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi,
-+ vantaggi economici”> Sottosezioné I Eivello Concessioni 2021 - Sottosezione II livello: XI
* Settore™; . ' e L
‘ ., .
8. Dichiarare altresi, ai sensi dell'ast. 6 par. "Conflitto d1 interessi, del wgente PTCP," che Io
scrivente e il responsablle del procedimento sono in assenza di conflifto di mteress1, d1 cui
allart. 6 bis “della ‘L. fi. 241/1990 come mtrodotto dall'art 1 comma 41, della’ Legge

-

‘190/2012 AR - e I
R » Ty T N TS VT
1l Responsabile del Procedimento -
. “;;Caﬁg?gemawa £ . -y o ;,fi ; . i
PCabio Tyeeaye Cred g g -
PNy 2 i ResponsabﬂeP 0 XISettore .
In no
i 5 ’ [ 1 [V H g k 4
{ \../"’
'y P e .y ' TURS ol
¢ 1 fus 3 2] !J Ar‘ + U TR 3' * o !
. i ' vk I, . AT (4 oY 4 v o T
[P r c)f
P
3ot t LR
Y oe 1 . T i

1 G

B



- ALLEGATO “A”

TRSPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione &i sensi dell’art. 26 del D. LGS 14/03/2013 n. 33

[DetN. 2532 DEL 02/09/2»0&(

DITTA FIORIDEA SOCIETA’
BENEFICIARIO AGRICOLA
INDIRIZZO VIA VANELLA 155 n. 7 - MODICA
P.IVA/CODICE FISCALE 00933080889

| IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO | € 1140,00

| CODICE IDENTIFICATIVO GARA , ZF3323CAE6

[V ART. 36 D.LGS 50/2016

| SETTORE COMPETENTE | XI SETTORE
RESPONSABILE DEL SETTORE ING. FRANCESCO PAOLINO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO CATIA BERNAVA




S1 attesta, ai sensi dell’a.rt 153 comma 5 del D. Lgs n 267/2000 Ia copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. T91, comma T, del Ti.Lgs. 18
agosto 2000, n, 267

Eid AV:} ,.; g ?;@és}ﬁ«z])at B

Lafs “Impegno.
4660/.‘2;02A 28 -06-2024

v TIDGE0 T b - IRtervento/CAPItolo o5 ESercizio.: |

p540{99

€12 m’ao 202 {

Modica, 02-09- 2021}
.U mardp

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai senst dell'art. 151, comma 4, del d:Lgs. 18 agosto 2000, 1. 267.

VISTO PER EA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amminisirativi, contabili e fiscali sulle liquidazicni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Madica, 32// @ LY

11 Responsabile del

io Finanziario

PUBBLICAZIONE

a1~ 0 SET. 207
‘aln.

a 21 SET 201

,-ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

) La presente determinazione € pubblicata afl’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 |

e Rad)

o gt

[N



